据规定为首次授予部分符合解除限售条件的激励对象办理限制性股票解除限售的

相关事宜。

三、本次激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售情况

1.授予日：2021 年 9 月 1 日

2.授予登记日：2021 年 9 月 28 日

3.解除限售数量：1,584,800 股

4.解除限售人数：95 人

5.激励对象名单及解除限售情况:

本次共计 95 名激励对象符合解除限售条件，可解除限售的限制性股票数量为

158.48 万股，占目前公司股本总额的 0.68%。

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解除限售的

限制性股票数量(万

股)

本次解除限售数量占

其已获授限制性股票

比例

杜海涛 副总经理 14.00 2.80 20%

陈翔 董事会秘书 42.00 8.40 20%

公司其他核心人员、子公司及分

公司的技术人员、管理人员等岗

位人员及核心团队人员等共93人

736.40 147.28 20%

合计 792.40 158.48 20%

注：本次解除限售事宜 2名激励对象不符合解除限售条件，公司随后根据《激励计划》规定

对其所持有的限制性股票进行回购注销。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

1.本次解除限售的限制性股票上市流通日：2024 年 4 月 23 日。

2.本次解除限售的限制性股票上市流通数量：158.48 万股。

3.董事和高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制将严格

遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上

海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有

关规定：

(1)激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的 25%，在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司

股份。并且在原定任期届满前每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的

25％。；

(2)激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后

6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公

司董事会将收回其所得收益；

(3)在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律法规、规

范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生

了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公

司法》《证券法》等相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

4.本次限制性股票解除限售后公司股本变动情况：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 比例 增加(股) 减少（股） 数量(股) 比例

一、限售条件

流通股
5,982,200 2.55% 0 1,584,800 4,397,400 1.88%

二、无限售条

件流通股
228,533,200 97.45% 1,584,800 0 230,118,000 98.12%

三、总股本 234,515,400 100.00% 1,584,800 1,584,800 234,515,400 100.00%

五、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

2021 年限制性股票激励计划首批授予激励对象共计 97 人，其中 93 名激励对象考评

结果标准为“A”，1 人考评结果标准为“B”，有 1 人已退休，个人绩效考核条件不再纳入

解除限售条件，符合解除限售额度的要求。1 名激励对象个人层面绩效考核结果为D，1

名激励对象离职，该 2 名激励对象本次不予进行解除限售。本公司将根据《激励计划》

的规定对其所持有的限制性股票进行回购注销。本次首次授予部分第二个解除限售期解

除限售人员共计 95 人，可解除限售股数为 158.48 万股。

公司董事会薪酬与考核委员会审核后认为：公司 2023 年度业绩满足公司激励计划

首次授予部分第二个解除限售期的解除限售条件，本次参与个人层面绩效考核共计 97

人，其中 93 名激励对象考评结果标准为“A”，1 人考评结果标准为“B”，有 1 人已退休，

个人绩效考核条件不再纳入解除限售条件，符合解除限售额度的要求。1 名激励对象个

人层面绩效考核结果为D，1 名激励对象离职，该 2 名激励对象本次不予进行解除限售。

其余 95 名激励对象第二个解除限售期绩效考核合格，其作为激励对象的解除限售资格

合法、有效。综上，董事会薪酬与考核委员会一致同意公司为 95 名首批授予激励对象

办理第二个解除限售期的 158.48 万股限制性股票的解除限售手续。